das torres 1 e 2 do Novolar Green Life. 

NOVOLAR PENHA 

Condições comerciais da campanha Mega Feirão Novolar válidas para compras efetivadas nos 

dias 07 e 08/03/2026 de acordo com tabela de valores vigentes no mês de março de 2026, até 

durarem os estoques. Desconto de até R$ 12.000,00 (doze mil reais) aplicado aos valores 

vigentes da tabela do mês de março de 2026 para as unidades do Novolar Penha. 

NOVOLAR ATLANTA 

Condições comerciais da campanha Mega Feirão Novolar válidas para compras efetivadas nos 

dias 07 e 08/03/2026 de acordo com tabela de valores vigentes no mês de março de 2026, até

[...]

durarem os estoques. 

NOVOLAR JARDINS 

Condições comerciais da campanha Mega Feirão Novolar válidas para compras efetivadas nos 

dias 07 e 08/03/2026 de acordo com tabela de valores vigentes no mês de março de 2026, até 

durarem os estoques. Desconto de até R$ 13.000,00 (treze mil reais) aplicado aos valores 

vigentes da tabela do mês de março de 2026 para as unidades do Novolar Jardins.